



جزیره موریس
وضعیّت اضطراری
اقیانوس هند
اقیانوس هند پس از نشست نفت از یک کشتی زاپنی در نزدیکی سواحل این جزیره، وضعیّت اضطراری زیست محیطی با نشست نفت

به گزارش ایسنا، تصاویر ماهواره‌ای که سیاه در حال گسترشی را در آب‌های فیروزه‌ای این جزیره نشان می‌دهند و دولت جمهوری مورس این موضوع را بسیار حساس توصیف کرده است.

مقام‌های موریس اعلام کرده‌اند که این کشتی نزدیک به چهار هزار تن سوخت تانک می‌کند و ترکی‌هایی در بنده آن ظاهر شده است. پروایند جوگوتو، نخست‌وزیر جمهوری مورس ضمن درخواست کمک از فرانسه گفت که این خطری جدی برای جمعیت ۱.۳ میلیون نفری مورس است.

فرانسه نیز در بیانیه‌ای اعلام کرد یک هواپیمای نظامی تجهیزات کنترل آلودگی را به جزیره مورس منتقل می‌کند و یک کشتی با تجهیزات بیشتر به سمت این جزیره روانه می‌شود.

کاپوی رامانو، وزیر محیط زیست مورس تأکید کرد که این کشور در شرایط بحرانی زیست محیطی قرار دارد.

دولت جمهوری مورس در بیانیه‌ای اعلام کرد این کشتی در تاریخ ۲۵ ژوئیه به گل نشست اما گارد ساحلی ملی هیچ گونه هشداري دریافت نکرد. مالکان این کشتی دو شرکت ژاپنی هستند.

به گزارش یورینوز، پلیس مورس در حال حاضر روی پرونده نشست نفت کار می‌کند و تحقیقات درباره سهل‌انگاری احتمالی در حال انجام است. با این حال شرکت ژاپنی ناگانیشی گفته است که به دلیل هوای بد و تکان‌های مداوم طی چند روز گذشته، مخزن ذخیره سوخت کشتی دچار مشکل شده و مقداری نفت به داخل دریا سرازیر شد.

همچنین این شرکت حمل‌ونقل درباري تأکید کرد که آنها مسئولیت‌های زیست محیطی خود را بسیار جدی می‌گیرند و هر تلاشی با همراهی آژانس‌ها و پیمانکاران شریک خود انجام می‌دهند تا از آلودگی بیشتر جلوگیری شود.

بخش گردشگری فرانسه سه کم ۳۰ تا ۶۰ میلیارد یورو از شیوع کرونا، آسیب دیده است.
به گزارش خبرگزاری صدا و سیما، به نوشته روزنامه فرانسوی لوپاریز، بخش گردشگری فرانسه دست کم ۳۰ تا ۴۰ میلیارد یورو از شیوع کرونا آسیب دیده است. وزیر مشاور در امور گردشگری فرانسه خاطرنشان کرد: بخشی از مشتریان بین‌المللی ما «تاپدید شده‌اند» اما فرانسوی‌ها به شکل گسترده‌ای در رونق‌دهی به بخش گردشگری مشارکت دارند و این امر امکان نجات بخش عمده گردشگری را میسر می‌سازد.

وی گفت: فرانسه که با سالانه ۹۰ میلیون گردشگر خارجی، نخستین مقصد گردشگری جهان به شمار می‌آید، از همه گیری کرونا ضربه شدیدی دیده است. این مقام فرانسوی افزود: در حالت عادی، گردشگری ۱۸۰ میلیارد یورو درآمدزایی می‌کرد که ۶۰ میلیارد یوروی آن از گردشگری بین‌المللی بود. تأثیری که هم اکنون کرونا وارد کرده دست کم ۲۰ تا ۳۰ میلیارد یورو است. وی اظهارداشت: برای نجات بخش گردشگری که از بحران کرونا به شدت آسیب دیده است، دولت در نظر دارد تدابیر بیکاری موقت را که برای این بخش به اجرا در آمد تا ماه دسامبر تمدید کند و دولت یک وام تضمینی (PGEI) را از اسناد ژوئیه به‌صورت موقت با گردشگری، هتلداری، رستوران داران، مراکز ورزشی و فرهنگی در نظر گرفته است.

مکزیک درگیری مسلحانه در داخل اتوبوس
پر از مسافرا
به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، در حالی که سارقان مسلح به خیال سرقتی آسان این مقام فرانسوی افزود: در حالت عادی، گردشگری ۱۸۰ میلیارد یورو درآمدزایی می‌کرد که ۶۰ میلیارد یوروی آن از گردشگری بین‌المللی بود. تأثیری که هم اکنون کرونا وارد کرده دست کم ۲۰ تا ۳۰ میلیارد یورو است. وی اظهارداشت: برای نجات بخش گردشگری که از بحران کرونا به شدت آسیب دیده است، دولت در نظر دارد تدابیر بیکاری موقت را که برای این بخش به اجرا در آمد تا ماه دسامبر تمدید کند و دولت یک وام تضمینی (PGEI) را از اسناد ژوئیه به‌صورت موقت با گردشگری، هتلداری، رستوران داران، مراکز ورزشی و فرهنگی در نظر گرفته است.

مامور پلیس که در میان مسافران اتوبوس حضور داشت با دیدن سارقان مسلحی که وارد اتوبوس شده بودند با آنها درگیر شد.
به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، در حالی که سارقان مسلح به خیال سرقتی آسان



وارد یک اتوبوس پر از مسافر شده بودند با این مامور پلیس درگیر شدند. تصاویری که توسط دوربین مدار بسته داخل اتوبوس تهیه شده چگونگی وقوع این حادثه را نشان می‌دهد.

این اتفاق در ایالت «وِرا دل کالکو سولیداریدا»ه مکزیک رخ داد. در حالی که سارقان مسلح در راهروی اتوبوس حرکت کرده و مسافران را با تهدید مجبور به تحویل پول و وسایل با ارزششان می‌کردند، یکی از سارقان با شلیک یک گلوله از مسافران خواست تا پول‌های خود را سریعاً تحویل دهند. در حالی که مسافران وحشت زده بلافاصله پول‌های خود را آماده تحویل می‌کردند مامور پلیسی که در میان مسافران و در سمت چپ یکی از صندلی‌های اتوبوس نشسته بود به سارقی که در کنار راننده حضور داشت شلیک کرد.

این مامور که پس از پایان شیفت کاری خود عازم خانه بود با دیدن این صحنه در داخل اتوبوس تصمیم به مداخله گرفت، اما با وجود کشتن و زخمی کردن هر دو سارق مسلح خود او نیز جانش را از دست داد. سارق بود با شلیک چند گلوله سارق اول را از پای درآورد و سپس سریعاً به عقب برگشته و چند گلوله نیز به سارق دوم که در انتهای اتوبوس حضور داشت شلیک کرد. جین درگیری خود او نیز مورد اصابت گلوله سارقان قرار گرفت و جانش را از دست داد.

یک زن چینی که از ترک کردن خانه‌اش برای ساخت اتوبان کردداری کرده بود، میان آن گرفتار شد.
به گزارش اسبوتنیک، اتوبانی اطراف خانه یک زن چینی که قصد جابه‌جایی نداشت،



ساخته شد. خانه این زن که در شهر گوانگژو قرار دارد در طرح توسعه رامسارای قرار گرفت اما از پذیرش آپارتمان جدیدی که دولت پیشنهاد داده بود، خودداری کرد.

انکون خانه این زن چینی به یک مرکز گردشگری تبدیل شده است که مردم برای دیدن آن جمع می‌شوند.

ستاد ملی کرونا شیوه‌نامه برگزاری مراسم محرم و صفر را اعلام کرد

– ضرورت رعایت فاصله‌گذاری اجتماعی در مراسم عزاداری.
– استفاده از ماسک به‌صورت مستمر.
– پیش‌بینی استفاده از اهاکراهای جایگزین در مناطق و شهرهایی که امکان برگزاری حضوری مراسم وجود ندارد (با هماهنگی کارگروه استانی).
– اجرای دقیق شیوه نامه‌های بهداشتی مرتبط با مراسم می‌باشد.

– تشدید نظارت بر اجرای پروتکل‌های بهداشتی مرتبط با عزاداری در شهرهای دارای وضعیت حاد بیماری توسط کمیته‌های نظارت استانی و شهرستانی.

– تصریح یک این دستورالعمل تأکید شده است که مراسم‌های خاص در برخی استان‌ها (نظیر یوم العباس در زنجان، نخل گردانی در یزد، تشن گذاری اردبیل، شیرخوارگری، قالیسوزان اصفهان و …) به دلیل تجمع، تراکم و جابه‌جایی و همچنین ضرورت پیشگیری از شیوع و سرایت بیماری، ممنوع می‌باشد.

– تصریح ۲ دستورالعمل آمده است: حضور هیئت‌ها در پنج مقصد حرم صحر، حرم خضر معصومه صالح علیها، قاصه‌گذاری (از هر طرف حداقل دو متر) و تجمعات حداقلی.
– رعایت کاهش ساعات برگزاری مراسم (حداکثر دو ساعت).

– جابه‌جایی هیئت‌ها و دسته روی ممنوع می‌باشد.
– استفاده از طبل، سنخ و سرامیل مشابه در برگزاری مراسم ممنوع می‌باشد. بدیهی است مراسم سینه زنی و زنجیرزنی (با زنجیر شخصی) در محل مراسم بدون جابه‌جایی مجاز است.

معاون کل وزارت بهداشت هشدار داد

کاهش اندک در آمار فوتی‌های کرونا، بساط جاده چالوس را راه انداخته است!

درست نیست. زمانی که می‌گویم ۱۵۰ فوت بر اثر کرونا در میان افراد با تست مثبت در روز گزارش شده است یعنی ۱۵ درصد موارد گرم و میر به دلیل کرونا بوده است، اگر کسانی که تستشان منفی بوده را هم محاسبه کنیم، ممکن است این ۱۵ درصد تا دو برابر و بیشتر هم اضافه شود.

به گزارش ایسنا، ایرج حبرچی اظهار داشت: همان طور که قبلاً هم اعلام کرده‌ایم هر اقدام اجتماعی با بی‌دبی که انجام می‌شود، تغییرات آن مشاهده خواهد شد. این تغییرات به شکلی است که ۵ الی ۷ روز بعد موارد سرپایی، ۳ الی ۴ هفته بعد موارد بستری و ۴ الی ۶ هفته بعد موارد مرگ تغییر می‌کند. ما در دو تا سه هفته قبل کاهش موارد بستری را شاهد بودیم و اکنون نیز چند روز است که کاهش موارد مرگ به کمتر از ۲۰۰ نفر در روز را می‌بینیم.

حبرچی ادامه داد: این هشدار را به شکل جدی مطرح می‌کنم که کاهش آمار مرگ از اعداد بالاتر از ۲۰۰ به حدود ۱۵۰ و… چندان خوشحالی ندارد؛ زیرا هنوز هم رقم مرگ و میر بر اثر کرونا سه رقمی است و همچنین محاسبه این تعداد فوت با در نظر گرفتن هزار یا هزار و ۵۰۰ فوت در روز

قائم‌مقام دیده‌بان شفافیت و عدالت:

سال گذشته ۵۰ درصد داروهای وارداتی مشابه تولید داخل داشته‌اند

قائم‌مقام دیده‌بان شفافیت و عدالت با اشاره به تخصیص ۷۰ درصد ارز برای پنج شرکت واردکننده دارو گفت: در سال گذشته نزدیک به ۵۰ درصد داروهای وارداتی، مشابه تولید داخلی داشته‌اند.
به گزارش فارس، محسن سنجابی، در برنامه تلویک رادیو تهران درباره نقش دیده‌بان شفافیت و عدالت اظهار داشت: این نهاد به منظور جانمایی مبارزه جزیره‌ای با فساد تشکیلی در این اتفاق با این امری رخ ن داده است. ما در پشت پرده تولید و توزیع ماسک و کاستی‌های آن در بخش‌هایی از وزارت صمت اطلاع داریم. یعنی ماسکی که باید حداکثر با ۵۰۰ تومان در اختیار مردم قرار گیرد با قیمت ۱۳۰۰ تا ۱۵۰۰ تومان به دستشان می‌رسد.

قائم‌مقام دیده‌بان شفافیت و عدالت درخصوص تخلفات

جامعه

ستاد ملی کرونا شیوه‌نامه برگزاری مراسم محرم و صفر را اعلام کرد

مساجد حداکثر به مدت یک ساعت در اماکن سرسته دارای شرایط بهداشتی و تهیه و یا یک چهارم ظرفیت مکان مورد نظر و رعایت فاصله‌گذاری (حداقل دو متر از هر طرف)، استفاده از ماسک و همراه داشتن وسایل شخصی بلامعنی می‌باشد.
– در بخش مرتبط با نذورات این دستورالعمل آمده است:
۱. رعایت به مخاطره جدی نسبت به توزیع نذورات به شکل سنوات گذشته لازم است ذیل اقدام و نظارت لازم معمول شود:
– ممنوعیت هرگونه پذیرایی در جریان برگزاری مراسم عزاداری.

– نذورات برابر نکتات مندرج در دستورالعمل بهداشتی مرتبط صرفاً در قالب مواد غذایی خشک و یا خام توزیع گردد.

– پربایی سر نوع ایستگاه‌های صلواتی توزیع نذورات و چسای (موکب‌ها، خیمه‌ها، چادر و…) در تمامی استان‌ها و شهرستان‌ها ممنوع است.

– نذورات خاصی که امکان تغییر نذر به دلیل مسائل شرعی وجود ندارد، با نظارت کارشناسان بهداشتی طبخ و بسته‌بندی می‌شود. توزیع این نذورات باید در سایر اماکن انجام شود تا از تشکیل تجمع، صف تراکم جمعیت خودداری شود.

– در بخش مرتبط با بهداشت محیط این دستورالعمل آمده است:

۱. با رعایت به اهمیت حفظ بهداشت محیط در محل‌های برگزاری مراسم سوگواری، لازم است نسبت به جویبه هیئت امناء و متولیان امر و مداحان مبنی بر رعایت دستورالعمل‌های ضمیمه و فراهم نمودن اقلام بهداشتی، مواد ضدعفونی، نصب

شناسایی ۲۰۲۰ مورد ابتلای جدید و فوت ۱۶۳ بیمار کرونایی دیگر

سخنگوی وزارت بهداشت آخرین آمار کرونا در کشور را اعلام کرد.

به گزارش وینا، مسامداتس لاری دیروز گفت: تا ۱۸ تا ۱۹ مردادماه و بر اساس معیارهای قطعی تشخیصی، در هزار و ۲۰ بیمار جدید مبتلا به کووید۱۹ در کشور شناسایی شد که ۹۶۱ نفر از آنها بستری شدند. لاری با اشاره به اینکه مجموع بیماران کووید۱۹ در کشور به ۲۲۶ هزار و ۷۱۲ نفر رسیده است، افزود: متأسفانه در طول این مدت، ۱۶۳ بیمار کووید۱۹ جان خود را از دست دادند و مجموع جان باختگان این بیماری به ۱۸ هزار و ۲۲۷ نفر رسید. وی با بیان اینکه خوشبختانه تا کتسون ۲۲۴ هزار و ۳۷۱ نفر از بیماران، بهبود یافته با از بیماران تازه از تخفیف مشاهده داد. چهار هزار و ۲۲ نفر از بیماران مبتلا به کووید۱۹ در وضعیت شدید این بیماری تحت مراقبت قرار دارند. به گفته سخنگوی وزارت بهداشت تا کنون ۱۹ میلیون و ۶۸۹ هزار و ۴۹۸ آزمایش تشخیص کووید۱۹ در کشور انجام شده است. لاری بیان اینکه استان‌های مازندران، تهران، قم، گلستان، خراسان شمالی، اردبیل، اصفهان، البرز، خراسان رضوی، کرمان، سمنان، آذربایجان شرقی، مرکزی، یزد و گیلان در وضعیت قرمز هستند، افزود: استان‌های فارس، ایلام، لرستان، چهارمکان، زنجان، قزوین، آذربایجان غربی، بوشهر، همدان، چهارمحال و بختیاری و کهگیلویه و بویراحمد هم در وضعیت هشدار قرار دارند.

تمدید محدودیت‌ها دورکاری کارمندان استان تهران تا پایان هفته

استاندار تهران از تمدید محدودیت‌ها و دورکاری کارمندان تا پایان هفته جاری خبر داد.

به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی استانداری تهران، انوشیروان محسنی دستار اظهار داشت: شرایط ابتلا تهران به لحاظ بیماری کرونا همچنان شکننده و ناپایدار است که مقرر شد تمام مستخدمان و جمعه دورکاری کارکنان دستگاه‌های اجرایی در استان تهران تا روز چهارشنبه ۲۲ مردادماه تمدید شود. محسنی بندی ادامه داد: به منظور حفظ سلامت شهروندان استخرهای سرپوشیده، سالن‌های بدنسازی، ورزش‌های پرخطردر همچنان تعطیل است. وی تأکید کرد: جمعیت برگزاری مراسم و اجتماعات بالای ۱۰ نفر فلتا تا چهارشنبه هفته جاری ادامه دارد.

مدیر شعبه دوم دادگاه ویژه جرایم اقتصادی برگزار شد

موضوع را بررسی و پیگیری کردیم و خوشبختانه به ۵۴ هزار وسیله نقلیه رسیدیم که بدون رعایت قانون دار کشور شده‌اند.

نماینده دادستان در ادامه مواردی را در تبیین نظر کارشناسی ارائه کرد و گفت: منبع جهت واردات خودرو توسط حداثدزاده شرکت‌های کارت بازرگانی شرکت‌های زیرمجموعه بوده است و عمده فاکتورهای ارائه‌شده در سال ۹۰ تا ۹۷ متعلق به خانواده حداثدزاده است.

وهاب افزود: درآمدهای کسب‌شده چهار شرکت مذکور وی ادامه داد: بیش از ۲۷هزار دستگاه از موارد اختلاف مربوط به سه هزار و ۸۶۲ میلیارد تومان فروش بین‌گروهی بوده است. سه هزار و ۶۲۹ خودرو به ارزش ۷۵۹ میلیارد تومان نیز به این شرکت‌ها تعلق دارد.

وی ادامه داد: بیش از ۲۷هزار دستگاه از موارد اختلاف فروش شرکت‌های بین‌گروهی به تعداد ۱۹۷ دستگاه یونوتا است و ارزش ریالی ۲۰۸ میلیارد و ۳۴۰ میلیون و ۵۸۹ هزار و ۲۰۰ میلیون همچنین مشارکت در جعل اسناد گمرکی به ۱۱۰۰ خانم «همسا مسعودی» فرزند پرویز متولد ۱۳۶۷

میتولد ۱۳۶۸ فاقد سابقه محکومیت کیفری متهم است که مشارکت در جعل اسناد گمرکی و فاکتور کالا با مرحوم «همایون کاشانی» و خانم «همسا مسعودی»

۱۰ «محمد کوهکن» متولد ۱۳۲۴ فاقد سابقه محکومیت کیفری، متاهل، متهم است به مشارکت در قاچاق سازمان‌یافته خودرو در تعداد ۱۹۷ دستگاه یونوتا

است و ارزش ریالی ۹۷۱ میلیارد و ۸۵۰ میلیون و ۹۸۹ هزار و ۲۰۰ میلیون همچنین مشارکت در جعل اسناد گمرکی به ۱۱۰۰ خانم «همسا مسعودی» فرزند پرویز متولد ۱۳۶۷

میتولد ۱۳۶۷ فاقد سابقه محکومیت کیفری مجرد متهم است و مشارکت در جعل اسناد گمرکی فاکتور کالاهای با مرحوم همایون کاشانی و مهدیس یگانه بختیاری و مخفی کردن ادله جرم که همان فاکتورهای خانم دینش استار و سایر سرب‌رگ‌های خام می‌باشد. ۱۲. شرکت تجارت نگین خودرو با نمایندگی آقای رحیمی، شرکت ایتروپا با نمایندگی آقای رحیمی، جمگی دایر بر مشارکت در قاچاق سازمان‌یافته ۴۴۴ دستگاه خودرو به ارزش ریالی بالغ بر ۳۹۰ میلیارد ریال که البته تعداد خودرو با توجه به تحقیقات انجام‌شده از سوی شعبه دوم دادگاه ویژه اخلاکگران نظام اقتصادی تغییر کرده است.

پس از قرائت عناوین اتهامی متهمان پرونده از سوی نماینده دادستان، قاضی زرگر گفت: زمانی که پرونده از بندرعباس به شعبه ما ارجاع شد در ارتباعت با ۲۲۴ خودرو بود که آنجا در فضای باز نگهداری می‌شدند. بر اساس تصمیم صورت گرفته، مقرر شد کسانی که کامل پول خود را داده بودند خودرو به آنها تحویل داده شود و کسانی که بخشی از پول را داده بودند به قیمت رز بقیماننده پول را بدهند و خودرو را تحویل بگیرند. بقیه خودروها هم به برای شرکت مربوط است، باید فروخته شود و به حساب دادگستری وارز شود. کار به خوبی انجام گرفت.

سابقه محکومیت کیفری مجرد وی آزاد با صدور قرار قبولی وثیقه متهم است به جعل سند گمرکی، گواهی مبدأ و لیال‌های مشخصات خودروها.

۹. خانم «مهدیس یگانه بختیاری» فرزند یوسف

صفحه ۱۰

دوشنبه ۲۰ مرداد ۱۳۹۹

۲۰ ذی‌حجه ۱۴۴۱ – شماره ۲۲۵۴۴



با پرسه‌ای در فضای مجازی
با پرسه‌ای در فضای مجازی با موضوعات مختلفی روبرو می‌شویم که مورد توجه کاربران قرار گرفته است. انتشار این مطالب به نمان تأیید همه آنها از سوی کیهان نیست.

غم و یاد شهیدان گرامی باد



■ نغمه با انتشار این تصویر نوشت: «مادر ۷۵ ساله شهید عزت‌الله کرملی از شهدای شهرستان نمانود در حال یافتن وصیتنامه فرزندش بر روی قالیچه. این مادر عزیز در این سن سواد آموخت تا بتواند با این کار نام و یاد فرزند شهیدش روز ننده نگه داره، نام و یاد همه شهیدان گرامی.»

حقوق کاربردی

■ سمیرا مقدسی: «این یاور اشتباهه که می‌گن ۴ دیواری اختیاری نگهداری حیوان داخل آپارتمان، اگر اقدام همسایه، نوعی تهدید علیه سلامت ساکنین باشد یا نگهداری موجب سلب آسایش همسایه‌ها شود، مثلا نهمه‌شب صاهای نامتعارف از حیوان به گوش برسد امکان طرح شکایت مزاحمت با استنادبهاده محلی هست.»

فرمول تنها شدن علی

■ مصطفی امینی‌خواد: «فرمول تنها شدن علی(ع) چیست؟ آشنترها می‌روند و آشنترها می‌مانند. آشنترها بارند و همه انرژی خود را صرف کار می‌کنند. آشنترها خودشان بارند و همه انرژی حکومت را صرف خود می‌کنند.»

تماما فاسد یاد اگر …

■ امیر عاصف: «هر چند رسانه‌های آمریکایی و عربی با برجسته‌سازی رفتار میدانی ولستگان خبری می‌گویند مردم علیه حزب‌الله شعل می‌دهند اما قسمتی از سخنران اخیر سید را به‌خاطر بیابوردی به خطاب به مسایسون گفت: اگر تواندید برای افتخار بیروت دادگاه برگزار کنید تماما فاسد!»

تبریک

■ کاریزی نوشت: «معاون وزیر ورزش گفته ۸۵۰ هزار پیرو از بدهی برسولیس از بیت‌المال برداخت شد. تبریک به مردم خوزستان، تبریک به مردم بی‌آب‌غزالیه، تبریک به کارگرای محتاج نون‌ب‌هفت‌تپه، تبریک به مردم گرفتار سیستان و بلوچستان.»

لبنان، لیبی دوم؟

■ جعفر بلوری: «من فکر می‌کنم، اگروضاع در لبنان، به همین شکل ادامه یابد، بعدی نیست این کشور تبدیل به لیبی دوم شود. در هر دو کشور، انگیزه مناخله‌کنندگان خارجی، قوت است. در لیبی، نفت و در لبنان حزب‌الله هدف است. و در هر دو، نقش رژیم صهیونیستی، غرب و سعودی بر رنگ.»

اسرائیل شر مطلق



■ مسعود با انتشار این تصویر نوشت: «هرای شلوغی‌های لبنان دنبال دلیل نباشید.»

رئیس پلیس امنیت اقتصادی ناچا خبر داد: کشف بیش از ۱۳۰ هزار عدد انواع تجهیزات بهداشتی احتکاری طی ۲ هفته گذشته

رئیس پلیس امنیت اقتصادی ناچا از کشف بیش از ۱۳۰ هزار عدد انواع تجهیزات بهداشتی و دستگیری ۸ محترکی طی دو هفته گذشته در سراسر کشور خبر داد.

سردار محمدرضا مقیمی به پایگاه خبری پلیس گفت: با توجه به تداوم بیشتر شیوع ویروس منحس کرونا در سطح جامعه، ماویوت‌های پلیس امنیت اقتصادی در راستای رصد اطلاعاتی انبیراها و مراکز توزیع تجهیزات بهداشتی به‌طور کامل و با قوت بیشتر همانند گذشته انجام می‌شود. مقیمی افزود: کارآگاهان پلیس امنیت اقتصادی ناچا با جمیع‌آوری اطلاعات و انجام گشتن‌های هدفمند، افراد سوذوج و اخلاکگران در بازار توزیع اقلام بهداشتی و محل احتکار کالاها را شناسایی می‌کنند. وی درباره میزان کشفیات طی دو هفته گذشته عنوان کرد: ماموران در بازرسی از واحدهای صنعتی، مراکز توزیع و عرضه تجهیزات بهداشتی و انبیراها، بیش از ۱۳۰ هزار عدد انواع تجهیزات بهداشتی (ماسک، دستکش و محافظ صورت (نشله) به همراه بیش از پنج هزار لیتر انواع مواد ضدعفونی‌کننده (محلول الکل و…) را طی دو هفته گذشته کشف کردند. رئیس پلیس امنیت اقتصادی ناچا با اشاره به اینکه تجهیزات بهداشتی مکشوفه، به وزارت بهداشت و در استان‌ها به دانشگاه‌های علوم پزشکی تحویل داده شد، گفت: در این رابطه ۱۵ واحد صنعتی متخلف پلمب و ۸ محترک دستگیر و پس از تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی تحویل مراجع قضائی شدند.

آغاز تست انسانی واکسن کرونا در ایران تا ۲ هفته آینده

رئیس ستاد اجرایی فرمان امام(ره): (گفت) تست انسانی واکسن

کرونا کی تا دو هفته آینده آغاز می‌شود.

به گزارش ستاد اجرایی فرمان امام(ره)، محمد مخبر در مراسم ارسال ستاد هزار چپه‌ری برای نوزعرسان مناطق محروم، اظهارداشت: سیاست اصلی ستاد اجرایی، توانمندسازی و اشتغالزایی است و روزانه ۳۰۰ طرح خرد و خانگی با هزار شغل جدید در کشور ایجاد می‌شود. مخبر با اشاره به فرمان بحران انقلاب کهبرخورد کشور توزیع کردیدیم که ارزش سه چپه‌ری ۴ میلیون تومان و دستور کار داریم. وی با اشاره به اهداف پنج هزار چپه‌ری به زوج‌های جوان داده است: ما با احتساب این چپه‌ری‌ها، ظرف دو سال ۱۷هزار چپه‌ری در مناطق کم‌برخوردار کشور توزیع کردیم که ارزش سه چپه‌ری ۴ میلیون تومان و شامل ۱۰۰ قلم جنس ایرانی است. رئیس ستاد اجرایی فرمان امام(ره) در پاسخ به سؤالی درخصوص مراحل ساخت واکسن کرونا توسط محققان دارویی ستاد اجرایی فرمان امین شد نیز گفت: ما سه مسیر تست حیوانی واکسن کرونا انجام شده است و با در نظر گرفتن پروتکل‌ها و اخذ مجوزهای وزارت بهداشت طی یک الی دو هفته آینده تست انسانی آن شروع خواهد شد.

آغاز نوبت‌دهی اینترنتی ۲ مرکز تعویض پلاک در پایتخت

نوبت‌دهی اینترنتی در دو مرکز تعویض پلاک پایتخت از دیروز آغاز شد.

رئیس مرکز شماره‌گذاری پلیس راهور ناچا با اعلام این خبرگفت: در مرحله اول این طرح، دو مرکز «هیتم» و «خواران» در پایتخت، به‌صورت آزمایشی و اینترنتی نوبت‌دهی خواهند کرد. به گزارش روابط عمومی پلیس راهور، سرهنگ محمدرضا حسینی ادامه داد: مراجعه‌ای می‌توانند از طریق سایت راهور به نشانی http://nhr.ir نوبت اینترنتی خود را دریافت کنند. محمدی افزود: در صورتی که اجرائی این طرح موفقیت‌آمیز باشد، بزودی تمام مراکز تعویض پلاک به صورت اینترنتی نوبت‌دهی خواهند کرد. وی گفته وید: این طرح حاضر این مراکز از ساعت ۷ صبح تا ساعت ۱۶ با رعایت شیوه‌نامه‌های بهداشتی خدمت‌رسانی می‌کند. رئیس مرکز شماره‌گذاری پلیس راهور محمدی توصیه کرد: افراد که به همراه آوردن کودکان و مسافران به این مراکز خودداری کنند و فقط طرفین خدمات، به مراکز مراجعه کنند. همچنین مراجعه‌کنندگان دقت کنند که در نوبت تعویض پلاک شلوع نسیبند و نیازی به نوبت گرفتن در صف از صبح زود نیست.